22.07.2025, Аккредитационно-симуляционный
центр ТГУ имени Г.Р.Державина г.Тамбов
ул.Московская д.1а

100

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Т. А. Букатина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Глотова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Елисеев
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Бердниченко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Букатина
(И.О. Фамилия)

О. В. Винницкая
(И.О. Фамилия)

Е. А. Глотова
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенёва
(И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Овсянников
(И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(И.О. Фамилия)

Н. И. Простомолотов
(И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

О. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чуркина
(И.О. Фамилия)

О. В. Якушева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авдеев Михаил Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Акимова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Акулинин Данила Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Алексеева Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Алпашкин Максим Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Альшамали Далиа Файсал Ибрахим Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ахтаева Сабина Ширваниевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ашуралиев Джавадхан Гапалович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Баранова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бартенева Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Батаева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Белолипецкий Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Беляев Антон Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бирюкова Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Болтнева Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Борискина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бочарова Инна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бросалина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Булаткина Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Валерьянова Евгения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Валуева Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Власов Владимир Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Врублевская Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гайсина Альфия Мингалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гапанюк Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гасанов Хангусейн Азер оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Голофаева Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Грабец Елизавета Иосифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Графская Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дажигов Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Демидова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Емельянова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Завгородняя Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Завьялов Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Захаров Сергей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Захарова Татьяна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Золотухина Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Каверина Елена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Карпушов Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Катранина Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кленков Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ковельский Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Коломыцын Антон Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Колтунова Диана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кондратенко Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Конева Маргарита Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Косоногова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Кривенцева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кругликова Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Крупнова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кудрявцев Егор Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузнецова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Купцова Юлия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лаврушко Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Летягин Даниил Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лобайчук Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Логунова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лунин Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Магомедов Омар Рамазанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Магомедова Ажа Джамаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Малюкова Ульяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мамчик Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Марченкова Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мацнева Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Михайличенко Иван Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мицюк Игорь Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Молоткова Надежда Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мурзина Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мурсалова Айтен Кямиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мучиева Анастасия Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Назарова Лейла Арзу кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ненашева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Новикова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4

Носова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Огнерубова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Першин Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Петрова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Плаксина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Плешаков Дмитрий Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Плотникова Екатерина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Полякова Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рахматуллаева Комила Гафуржоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Романова Марьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Русанов Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рыкова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рылова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рябинкина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саакян Алик Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Савина Альвина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Салихова Абидат Мусалимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Самойлов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сафронов Владислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саютина Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Селиванова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Семыкин Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сидорова Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сидорова Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Силкина Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Скрипкина Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

5

Соловьева Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сонгров Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Старчикова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Стрельникова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сухова Оксана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Толмачев Игорь Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Толстова Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Толстокорова Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Толстых Антон Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Топоркова Нина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Фетисов Николай Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Филина Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хассин Хулуд Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цунаев Алексей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чеботарева Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Черемисина Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чуракова Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чурбанова Наталия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шамаева Карина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шевелев Александр Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шевченко Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шевяков Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шишкина Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шохина Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Щеглова Маргарита Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Абрамова Ангелина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

6

Ананьева Валерия Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бородулина Полина Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ворожко Ирина Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Малашенкова Дарья Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мохамед Дониа Абделлатиф Мостафа Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мухортов Руслан Альбертович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Полушкин Алексей Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Роготченко Полина Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хренова Мария Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Эль гашауи Худа Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Т. А. Букатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Елисеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Глотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Г. Б. Бердниченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Букатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Винницкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Глотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Овсянников
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Простомолотов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Чернышова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Чуркина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Якушева

7

(подпись) (И.О. Фамилия)

8